
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ И БЮДЖЕТНОЙ ПОЛИТИКИ ММИНИСТ
(наимеNовариеоцана исполняюцеlобrодхет)

п!t 01.01.2020 ,.
Дата печати 29 05 2020 (0Е 17 02)

Бюaцет Бюджет 8алуйсkого rородскоrо оkруга
Тип бланка расходов (laоме) Роспись
Бюджетополучатель муниципальsо€ общеобразовательвое учреrqение
'Колосковсхая средняя обU,]еобразовательвая школа" Валуй.коlо района
Белгородской обласrи

квср 37,

кцср квр косry квср Дол, ЭК Наимеяование Доп. ЭК

0l02

0702 0720]7з040

э72017з040

24,,

241

611 241

241

7 022 баб 65

з 006 ]57 56

2 155 000 00

908162,00

6 999 0,10 ]4

з 006 ]56 77

2 114 090 52

90816] 75

ii2017з040 6]] а71 070j02 211о2ао

а71 070102 21]0300

в71 07с102 21з02о0

в71 070]02 21з0з00

87] 070102 2660101

У{азы Презцепа РоФийсtой Федерации
от07 05 2012 года М 597 оr 01 06 2012
rода N9 761. от2812,2012 rода N91688

Заработна, плзта по категориям
работниrов не оопадаDщим под
пФыщние по увзаu Пр€зидечта
Российской Федерации

Уrазь Президела Российс(ои Федерации
от 07 05 2012 rода м597 о101 06 2012
rода Nq 761 от2а 12 2012 rода N91688

200

200

072017з040

ата2 072017з040 61]

начиФевия на выплать по
kатеrориям раоотников, ю попадающим
под поеышезф ло уkазам Президеiта
Рофийской Фед€рации

ПоФбия за первф тридпя временной
нетрудоспоФбноfr и (кроме указазвых 4 855 8з 4 355 8з

241 200

20а



а702

0702

а7а2

0'7о2

0702

N7|.)2

070]02

070102

070102

070102

з 000 00

2 700 00

247 2з9 85

2 000 00

]76 5в1,00

19 000 00

2 з5з з5

2 700 00

906 00

072017зO.с

0720173040 бi1 241 87] о7оlо2 266с ]aZ

Компенсэционнь€ выплаты матерям (или
друrйм род.@3нихам, фапщесхи
осуU€Фвляющим уход за рёбенюм).
|аходящймф в отпуске.о уходу за
фб€н{ом до дФихеs,я ,м З летнего

Пособия за лервые три дня вр€менной
нетрудоспособноdи (указаннь е катеrории)

20а

200

072017з040

072017з040

0720]7з040

072017з040

0720200590 611 241 871 о7оlо2 21,]0200

0720200590 с]] 241 81,, 070102 2,120]00

0720200590 бr ] 241 а71 070102 21з0200

Приобретение учебNйков для учебвьх

Воз@цение затрэт на слухебные
командиров(и (слос|ые)

У{азы Президента РоФийской Федерации
от07 052012 rода N9 597 отО] Об 2О12
lода м 761, от28 12 2с] 2 rода |ф 1688

611

611

61]

611

6]]
6],l

24,|

241

2А1

241

в71

87]

вт1

87r

3100з02

з4]0002

з4з000]

з460000

Меди(амезты и перевязочнь е средсъа

Ьенэин. диФльное топливо

Увелисение Фоймости прочих оборотных
заiасоб (uатериалов)

Ухазы Пt€зцента Россиис(ой Ф€дерации
от 07 05 20]2 rода Ns 597 отOl о62о12
года Nq 761, от28 ]2 20]2.ода N91688

247 2з9 в5

2 000 00

176 581 00

19 000 00

200

200

200

200

з00

зOо

300

300

з00
з00

з00

300

зOо

з00
з00

з00

зOо

alx2

ai02

0720200590

906 00

1.) iэ2
аlо2
а7а2
а7а2

а-702

0720200590

0720200590

0720200590
о72о2оо59о

0720200590

611

611

6]1
611

6]1

а7а102
070102

070102

070]02

070102

2А1

241

241

070]02

070102
225а406

225о4а7

Услуrи фя3и услуги ,_IeptseT связи
Оплата потребления rаза

Оплата электрознерrии

Оплата водоснабхения
Твемые комrунальNь е оподы
оплата текущеrо ремонта оборудования и

Система видеоваблюдеЕйя
Прочее фдержаsие имущества

Прочие расYодь (апестация рабочия мест)

Прочие расходы (услуги по лроведеsию
ооязательнь,х медици|.ких осмотроs

5 588.8з

зOа 517 15

226 6{9 58
,l5 124 08

6 998 7з

5 588 8э
з04 517 ]5
226 649 5в
15124,ав

6 998,7з

47 596 05.7 596.05

15 300,00

15 654,69

22 400.00

15 300 00

15654,69

22 400 00

l

241

241

241

241

871

87]

а71

871

871

87,]

871

87]

22101ас
22з02а0
22зOз00

22змоа
22за7Oа

07а2

0720200590

0720200590

а7аlО2 225оlа2

070]02 226010]0720200590 611 241

0702 6]] 241 а7] 070]02 226010з 4з 400.00 4з 400.00



аlо2 0720200590

0720200590

0720200590

Проч,е расходы (iрочее)
Во3мецение затрат ва слу,{еб|ь е
(омэндировки (найм яилого помещеяия

611 2А1

241

6]] 2,!1

226аlQб

226a,ai

25 403,20

20 508 00

25 40з 2а

20 508,00

] 70 0о0 00

в11

871

87]

070102

070]02

070102 Прочие расходь ( по переоборудоваiию
автотранспортэ на газ)

зOо

з00

300

зOоа702

07о2

с702

а7а2
с7а2

0720200590

072020о590

0720200590

0720200590

0720200590

611

611

6]]

6]]
61]

6]1

241

241

2А1

2д1

241

2А1

241

241

241

a-l,|

871

87,,

871

в71

070102

070]02

070l02

070102

070]02

2260408

2260411

226ов02

226ава4

227аlао

з00

з00

з00

з00

Переподrотов ха кадров повы@ние

Прочя€ расходы, услуrи
Сопровоr(дение бухrалтерских.роrрамм и
проrрамм оветlо.ти
Прочие ивформационные услуrи
Страховавие имуцесва

Усrанов{а (пDиведение в соФояние
приrодное х зrcплуатации) охранной
поreрвой сиfu ализации, систем
видеонаблюдёния (ТревохвоЙ кяоп{и)

напоr ва имчщество ооrанизаций

Плата за зэгрязNевие о(ружающей средь,

]70 000 00

8 700,00

]] 31о оо

500 00

]8 бlб оо

з 23з 66

29 5r0 00

з08 70

з зсa 00

в 700 00

]] 3]о оо

500 00

]8 616 оо

з 2зз 66

а702
а,702

0702

0720200590

0720200590
0720200590

0720200590

6]1

611

61]

072020059с

alс2

с702 0720200590

6]1 241 a7i 070102 22ао2ао

87]

87]

070102
070]02
070102

070102

291000]
29] 0002

291000з

з420002

заз0001

з450000

з00

з00

300

з00

300

зOо

30о

6 100 00

88 51з,00
]7 216 00

912 967,61
177 624 аа

5 000,00

6175888

29 5]0 00

з08 70

5 з00 00

6] 758 88

9,12 967.61
,77 624 аа

5 000.00

вт1 2910004

072020с590 61] 241 871 070102 2910005

0720200590 611 241 а71 070]02 29з0000

прФие3элоrи rосударственньелошли|ы
и сборы, инье платежи в бюджет

закуп@х и нарущния чсловий контDапов 24

а7а2
с7а2

0702

0720200590

0720200590

0720200590

241

241

241

070102
070102

070102

БензиN,дизельнф ;опливо

увел@евие стоимости мяil

УЬеличение оои моои проч их Моротныr
запасов (материалов)

Увел@ение Фоимости прочиt
материальных зэпэсов одвократноrо

61]

611

6]1

6]1

87]

871

87]

з00

з00

241 в71 о7оlо2 злбоооо з00

0720200590 61] 241 в71 070102 з490000 6 900 00

6 ]0000
88 51з,00
]7 216,00



о?о2

а7о2

07о2

0720200590

072020059о

0720200590

070102

070102

070102

о7о102

070102

070102
100000

225о4о4

226п411
з1O0з0!

30о 8 25э 40

4 796,а8
15 150 00

]0а ]02 96

з] 4з9,09

6,12

612

612

211

2А1

241

а71

в71

в71

Оплата раоот уФуr по противопое!ным

Проч.е расходы, услуr,
Приобретение прФеrо оборудова ния

У€зg Пр€зид€вта Российской Федерац9и
от 07 05 2012 rода м 597 от 01 06 2о12
rода м 761 от 28 12 2012.ода No Iба8

з00

зOо

200а702

07а2

0707

072057з060

072057з06!

612 2.1

612 в71

070102 211о2оо

070102 21з0200

112 з01 76

з5 977,1]

21644.14

15 2з7 00
251 56а 5з
52] 000,00

21611.14
]5 2з7,00

251 568 5з
з56 sй,о0

г
1

1

0707

0707

]00з

0740120650

07.10170650

0740220650
09з1272880

61]

6]]
61]

611

241

241

241

241

уюзц преlидеfr а Ро.сrйсiой rDэдерации
от0705 2012.ода Ё 597 от 0106,2О]2
rода м 761 от2812 2012 rода N9 ]688

u2фа2
э420002

зд2ф02
з420002

871

в71

871

871

2ф

300

20о

з00

200

16 81з 177 16 571

(расшифров€ подписи)

<фцzаh, r'rб
GrйФ) (расшифровха подписи)

8 25з.40

4 796 88

]5150,00


